Giovanili della Regione Puglia per l’attuazione della succitata L.R. n. 10 del 
20/06/2025 ;

•

Considerato che: 

ai sensi dell’Art. 8 di detta Convenzione (Risorse finanziarie) “per lo svolgimento 
delle attività previste dall’art.2, la Regione Puglia corrisponderà all’IPRES 
risorse complessive per euro 145.000,00 (centoquarantacinquemila) IVA 
inclusa, secondo quanto riportato nella proposta progettuale di cui all’Allegato 1 
alla presente Convenzione..3.Gli importi di cui al presente articolo includono 
ogni eventuale imposta, onere e spesa di qualsivoglia natura”;

•

il successivo art.